
Mikołaj Komór 
 
Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego oraz Szkoły 
Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Zarządzanie. 
Przedsiębiorca, współwłaściciel oraz członek zarządu firmy 
transportowo-magazynowej 5th Element Sp. z o.o. 
Współwłaściciel oraz członek zarządu Dragon Event Sp. z 
o.o.  
Prywatnie pilot lotniczy z licencją PPL(A). 

 
 
Kamil Doroszko 
 
Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydziału Nauk 
Ekonomicznych i Zarzadzania na kierunku Przedsiębiorczość 
i Inwestycje. 
Właściciel Labran Logistics - centrum logistycznego dla 
sklepów internetowych i członek zarządu Solti Energy - 
pompy ciepła dla dużych firm i spółdzielni.  Na koncie ma 
już ponad 50 złożonych projektów logistycznych, od 
kompleksowego wyoutsorcowania całej logistyki do 
audytów w organizacjach, które zatrudniają powyżej 10 
magazynierów. 
Charakter działalności firmy powoduje, że jest wyjątkowa, a 
dzięki lokalizacji przy granicy polsko-niemieckiej obsługuje 
rynek obu krajów.  
Przedsiębiorca, pasjonat e-commerce, logistyki i procesów. 
W Solti zajmuje się strategicznym zarządzaniem, 
marketingiem oraz sprzedażą. Prywatnie lubi szybkie auta i 
koty brytyjskie. 

 

 
 
 



 
Mateusz Kur 
 
Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydziału Nauk 
Ekonomicznych i Zarzadzania na kierunku Przedsiębiorczość 
i Inwestycje. 
W rodzinnym portfolio jest właścicielem i 
współwłaścicielem: Owocowego Świata, Owocedlafirm.pl, 
Wytwórnia Świeżych lodów Owocowy Świat oraz Cukiernii 
Maciejkowa. 
Odważny, pracowity i niebojący się wyzwań młody 
przedsiębiorca, który chciałby zwiedzić cały świat. 
 
 

 
 
 
Hania Beza 
 
Absolwentka Dziennikarstwa i Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Szczecińskiego. Twórca Marki Szczecińska 
Beza. Prowadzi tik toka, instagrama oraz Facebooka: Hania 
Beza gdzie pokazuje swoje szalone – Gastro życie. 

 

 
 

 
Damian Pepliński 
 
Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego na kierunku 
Przedsiębiorczość i inwestycje, student ostatniego semestru 
magisterskich studiów na kierunku Zarządzanie. 
Od 2017 roku założyciel marki Future i Future Football Club 
w Szczecinie.   
Od 2021 roku właściciel marki z galanterią skórzaną 
Labran.pl. 
Prywatnie pasjonat zdrowego trybu życia, sportu, 
inwestycji, zarządzania, marketingu i rozwoju osobistego. 

 

 
  



 
Filip Klim 
 
Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły 
Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Zarządzanie 
menadżerskie.  
 
Właściciel Nad Piekarnia i współwłaściciel Zakładu 
Piekarskiego Genial. 
 

 

 
 
Jakub Warzecha 
 
Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydział Nauk 
Ekonomicznych i Zarządzania, kierunku Ekonomia. 
 
Od 2014 roku właściciel Vision Jakub Warzecha – 
hurtowego zaopatrzenia w hydraulikę przemysłową firm 
produkujących maszyny rolnicze i portowe. 
Od 2020 roku właściciel biura mFinanse S.A. w Szczecinie. 
Współwłaściciel i prezes zarządu visiFinanse sp. z o.o. - 
Kooperacja z mFinanse S.A. - biura działające i powstające 
na całym północnym wybrzeżu Polski.  
Prywatnie wielbiciel motoryzacji ekspert marki Mercedes-
Benz, pasjonat zwiedzania i poznawania krajów poprzez 
odkrywanie ich kulinariów. 

 
 

 

 
 
 


